Rua Oreste Bozelli, 1165

Centro • 15990-900 • Matão-SP
16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“COMUNICADO N.º 204/2022”

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

REF: Edital do Pregão Presencial 034/2022, de 25 de agosto de 2022, levado a efeito através do

Processo Licitatório n.º 060/2022, que tem como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA À BASE DE SOLVENTE” para o Departamento

de Trânsito da Prefeitura de Matão/SP.

O Prefeito do Município de Matão, Sr. APARECIDO FERRARI, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, COMUNICA que decidiu ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da

licitação em referência em favor das sociedades empresárias: 1) SERRANA VIÁRIA COMÉRCIO

EIRELI – ME. – Itens: 1, 2, 3, 4, 5 e 6; 2) PORTO SINALIZAÇÃO EIRELI – Item: 7 e 3) VIASERV

SINALIZAÇÃO LTDA. – EPP. – Item:  8.

Comunica finalmente que as empresas VENCEDORAS ficam desde já CONVOCADAS,

para a assinatura dos respectivos Contratos, provenientes da licitação em referência.

Cumpra-se.

Publique-se.

Matão, 09 de setembro de 2022.

SR. APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO